Overview
DS-1100KI ネットワークキーボードは、カメラ/スピー
ドドームの制御、デコードした映像のテレビ壁への表
示、マトリックスの制御に使用できるほか、最大解像度
1080Pで1チャンネルの映像表示をサポートします。
タッチスクリーンで設計されているため、操作や設定が
簡単です。
key Features
• 解像度800×480の7''TFTタッチスクリーン
• 4軸ジョイスティック
• 最大1080Pの解像度で画面上の映像をライブビューおよび再生可能
• DVR/DVS、マトリックス、ネットワークカメラ/ドーム、PC-DVRなどと
の互換性あり
• マクロコマンドによる操作
• デコードした映像をモニターやビデオウォールへ表示
• ドーム制御、プリセット、パトロール、パターンの設定と呼び出しのため
のショートカット・キー
• 再生操作のショートカットキー
• 入力グループ、出力グループへのショートカットキー
• ワイパーやライトコントロールの操作に便利なショートカットキーを搭載
• ローカルライブビューのための1チャンネルビデオデコーディング
• ローカルUフラッシュディスクへのビデオキャプチャおよび記録
• 3人のオペレータをサポートし、各ユーザは1280台のデバイスを操作するこ
とが可能
• WEBサーバーによる設定に対応
• キーボード設定ツールによる設定に対応
• MVCシステムの構成と制御
• ZT-1.0、ZT-2.0、EXTRON、CREATORのプロトコルでアナログマトリック
スの制御が可能
• RS-485接続により、最大255台のアナログドームを制御可能
• プラットフォームソフトウェアからアクセス可能
Model:
DS-1100KI
DS-1100KI
ネットワークキーボード
物理インターフェース
フロントパネル
1. 録画再生
2. 機能ボタン
3. 数字ボタン
4. PTZコントロールエリア
リアパネル
1. タッチペン
2. GND
3. ライン入力
4. オーディオ出力
5. 予約済み
6. RS-485 インタフェース
7. LAN
8. RS-232インターフェース
9. USB インターフェース
10. D12CV電源
11. 電源オン/オフ
DS-1100KI
Network
Keyboard
Model DS-1100KI
制御モード IPベース
TFT液晶パネル
タッチパネル付き7インチTFT液晶モニター
解像度： 800 × 480
ジョイスティック 4軸ジョイスティック
オーディオ
入力/出力
ライン入力
1ch、3.5mmコネクタ（2.0Vp-p,
1 kΩ)
オーディオ出力
1ch、3.5mmコネクタ（Linear,
560 Ω)
外部インタフェース
ネットワーク
インターフェース
1 10M/100M/1000M
イーサネットインターフェース
RS-232インターフェース 1、RS-232インターフェース
RS-485インターフェース 1、RS-485インターフェース
USBインターフェース
1, USB2.0 (データ保存、デバイ
スアップグレード用)
一般
電源 DC 12V
消費電力 ≤ 15W
動作温度 -10℃~ 55℃ (14°F ~ 131°F )
動作湿度 10% ~ 90%
外形寸法 (W × D × H)
435 × 193 × 110 mm
(17.13” × 7.60” × 4.33”)
重量 2 Kg  (4.41lb)